Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

terça-feira, 17 de julho de 2012

Ano II - Edição nº 00149

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino publica



Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

| SUMÁRIO |
|---|
| Portaria nº 06/2012 de 02 de Julho de 2012 - Nomeia membro Gestor do Fundo Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente – FIA. Portaria nº 07/2012 de 02 de Julho de 2012 - Nomeia Tesoureiro do Fundo Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente – FIA. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Portaria



GOVERNO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, CEP 45240-000 CNPJ 13.894.886/0001-06 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

PORTARIA Nº 06/2012 - DE 02 DE JULHO DE 2012

"Nomeia membro Gestor do Fundo Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente - FIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – **ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições legais e considerando o termo da Lei nº 387/05 de 21 de novembro de 2005, que criou o Conselho Municipal de da Criança e do Adolescente.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear membro Gestor do Fundo Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente - FIA:

Gestora: Luana Costa Teles da Silva

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

<u>REGISTRA-SE PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.</u>

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino 02 de Julho de 2012

Lenilton Pereira Lopes Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Portaria



GOVERNO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, CEP 45240-000 CNPJ 13.894.886/0001-06 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

PORTARIA Nº 07/2012 - DE 02 DE JULHO DE 2012

"Nomeia Fundo Tesoureiro do Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente - FIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o termo da Lei nº 387/05 de 21 de novembro de 2005, que criou o Conselho Municipal de da Criança e do Adolescente.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear Tesoureiro do Fundo Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente - FIA:

Tesoureiro: Otacilio Ferreira Neto

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE Ε CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino 02 de Julho de 2012

Lenilton Pereira Lopes Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba